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DÍA MES

17

11.114

PILLA

AZNAREZ ARIÑO

14521141 PUCHEUX CEDRIC 0

0

0

0

5.225

LEONARDO 0

0

0

4534047

14524616

14523882

4557023

ANCIN PAGOTO

3825942

NACIONAL

ABÓS AMO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

818

PEREZ DE ZABALZA CARRASCO

5.353DIAZ LACUEY

EQUIPOS 2021
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB OBERENA "A"

Nº APELLIDOS NOMBRE

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA ABSOLUTO MASCULINO

881UNAI 233

85.903

IÑAKI

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

LAGUARDIA ALVAREZ

912

251ALCALDE PÉREZ ILZARBE

74 2.270GARCÍA VIGURIA

AIMAR 78

MARCOS 94 1.906

2.193IRIARTE HERNANDEZ

14513966

14514419

ASIER

42

ANDER

14513677

14512041

ALVARO

14515110

14501408

GARAYOA YOLDI

ANCIN MORAL

JON 19

11

JOSEBA 14DOMINGO ZARATIEGUI

40,00 EUROS

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

XABIER 5

JOSE MIGUEL

Febrero

8.961

20

SERGIO

tenisoberena@gmail.com

ADRIAN 2 9.917

6.119

6.748

ADRIAN

0

AGUIRRE MARTINEZ DE GOÑI

LUCAS 2ISTURIZ ISTURIZ

4

JOAQUIN

1

BERUETE VELASCO

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

Pamplona

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

POBLACIÓN

Iñaki Alcalde Pérez-Ilzarbe 627550254

2021

LICENCIA

AÑO

14512017

14516861

14512059

14516663

14520862

2.569

3.362

9.917

15001259

14513841

14512108

LUQUIN LASA

8.550ZABALZA ARRAIZA

HUGO

62

MARKEL

LARRAZ IZCUE
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